FCL Components SERVIS KVM Solution
シングルユーザーKVMスイッチ DVIモデル
4ポート FS-V1004MU
8ポート FS-V1008MU
オペレーティングマニュアル兼保証書
03版
この装置は、情報処理装置等電波障害⾃主規制協議会(VCCI)の基準に基づくクラス A 情報技
術装置です。この装置を家庭環境で使⽤すると電波妨害を引き起こすことがあります。この場

名称 F 型格
4 ポート FS-V1004MU
8 ポート FS-V1008MU
 (参考︓オプション)
品名 ⽤途 形格 仕様
サーバ/PC 接続専⽤
ケーブル
DVI-D+USB ⽤ FP-CV018 DVI-D+USB---DVI-D+USB :1.
8m
FP-CV030 DVI-D+USB---DVI-D+USB :3.
0m
FP-CV050 DVI-D+USB---DVI-D+USB :5.
0m
アナログ
/DVI+USB ⽤
FP-CV018/C DVI-I+USB---DSUB+USB :1.8
m
FP-CV030/C DVI-I+USB---DSUB+USB :3.0
m
FP-CV050/C DVI-I+USB---DSUB+USB :5.0
m
デュアルモニタ⽤
接続ケーブル
DVI ⽤ FP-CV018/C-V DVI-I  ---   DSUB  1.8m
FP-CV030/C-V DVI-I  ---   DSUB  3.0m
FP-CV050/C-V DVI-I  ---   DSUB  5.0m
アナログ/DVI ⽤ FP-CV018-V DVI-D  ---   DVI-D  1.8m
FP-C030-V DVI-D  ---   DVI-D  3.0m
FP-CV050-V DVI-D  ---   DVI-D  5.0m
同期⽤ケーブル FP-CUSB018 USB-A  ---   USB-B  1.8m
46
１２．トラブルシューティング
症 状 原 因 対 策
キーボード、マウス